
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/228/2016 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych  

dotyczących Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Mława, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić na terenie Miasta Mława konsultacje społeczne dotyczące Mławskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok. 

2. Tryb i zasady Mławskiego Budżetu Obywatelskiego, o którym mowa w § 1 ust.1 określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2016 r.

Poz. 5324



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5324



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5324


		2016-06-14T09:25:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




